
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22 сентября 2017 г.                                                                                                        № 6 
 
 
Об утверждении председателей и 
заместителей председателей 
постоянных комиссий Совета 
депутатов Старооскольского 
городского округа Белгородской 
области третьего созыва 
 

 
В соответствии со статьей 27 Регламента Совета депутатов 

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 
городского округа    

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Утвердить председателей и заместителей председателей постоянных 

комиссий Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской 
области третьего созыва:  

1.1. Постоянная комиссия по нормативно-правовой деятельности и вопросам 
местного самоуправления: 

председатель – Коптева О.П. – депутат по одномандатному избирательному 
округу № 7; 

заместитель председателя - Проскурин А.А. - депутат по одномандатному 
избирательному округу № 4; 

1.2. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налоговой политике: 
председатель – Ефимов А.М. – депутат по одномандатному избирательному 

округу № 1; 
заместитель председателя - Ульянова А.Б. - депутат по одномандатному 

избирательному округу № 8; 
1.3. Постоянная комиссия по экономическому развитию:  
председатель – Гринев А.С. - депутат от избирательного объединения 

Старооскольское местное отделение Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

заместитель председателя - Семенова А.Г. - депутат от избирательного 
объединения БРО ПП ЛДПР; 



2 
 

1.4. Постоянная комиссия по социальной политике: 
председатель – Сычева С.М. - депутат от избирательного объединения 

СТАРООСКОЛЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО 
РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

заместитель председателя - Паршуков Ю.Н. - депутат по одномандатному 
избирательному округу № 9. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
Старооскольского городского округа              Е.И. Согуляк 


